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Forfall: Edvard Forbord Platou, Benny Andre Aasan 

Referent: Veronica Vik Olsen 

 

 

Sak 28/2023 Søknad om støtte til samhandlingsprosjekt verdensdagen 
for psykisk helse 

Vedtak NSF Trøndelag støtter samhandlingsprosjektet i anledning 

verdensdagen for psykisk helse med 5 000,-. Midlene tas fra 

fylkesstyrets disponeringskonto. Forutsetning for støtte er at 

NSFs logo vises på eventuelt materiell eller plakater i 

forbindelse med arrangementene og at det sendes en faktura 

fra prosjektet som tillater utbetaling i henhold til NSFs 

prosedyrer. 

 

Sak 29/2023 Spørreundersøkelse angående deltakelse på HTV-
konferanser 

Vedtak Fylkesstyret vedtar forslag til spørsmål for kartlegging, men 

ber om at det legges inn flere svaralternativer som «annet» 

med mulighet for å svare med fritekst. Fylkesstyret ber om 

en orientering når undersøkelsen er gjennomført. 
 

 

Sak 30/2023 Søknad om støtte til Åfjord Pride 

Vedtak Fylkesstyret i Trøndelag avslår søknad om støtte til Åfjord 

Pride. 
 

 



Sak 31/2023 Medlemsaktivitet på sykepleierdagen og 
sommermedlemsmøte i   NSF Trøndelag 

Vedtak Fylkesstyret vedtar å arrangere fagdag i forbindelse med 

sykepleierdagen i Trondheim. Sommermedlemsmøtet 

arrangeres på Steinkjer. Tidligere arrangement i forbindelse 

med sykepleierdagen på Steinkjer, utgår. 
 

 

Sak 32/2023 Henvendelse om samarbeid med Solan, linjeforeningen for 
NTNUs entreprenørskole 

Vedtak NSF Trøndelag inngår ikke et samarbeid med 

linjeforeningen Solan. 

 

 

Sak 33/2023 Kjøp av prideflagg med NSF-logo 

Vedtak Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar at det kjøpes inn 20 

prideflagg med NSF-logo. Kostnaden belastes fylkesstyrets 

disponeringskonto. 

 

 

Sak 34/2023 Handlingsplan for NSF Trøndelag 

Vedtak Fylkesstyret vedtar handlingsplanen med de innspill som 

kom fram i møtet, og ber om å få den framlagt sammen med 

budsjettforslag 2024. 

 

Sak 35/2023 Julemedlemsmøte NSF Trøndelag 2023 

Vedtak Fylkesstyret vedtar at følgende to fylkesstyremedlemmer 

skal lede julemedlemsmøtet 2023 

-  

- Rune Larsen Westvoll 
 

Sak 36/2023 Søknad om fagkursmidler 

Vedtak NSF Trøndelag innvilger søknad om fagkursmidler inntil kr. 

7.500 samt dekning av reiseutgifter. Utlegg med framviste 

kvitteringer legges inn i Visma.   

 

Sak 37/2023 Budsjettprosess NSF Trøndelag for budsjettåret 2024 

Vedtak Fylkesstyret ber fylkesledelsen rette en henvendelse til 

forbundsstyret der det påpekes at med de fremlagte frister, 

blir det omtrent umulig å følge organisasjonens vedtekter. 

Det påpekes også at vedtektene i seg selv er utfordrende da 

det beskrives at man har ansvar for fylkets totale drift, men 

at mye av det som kalles «drift» er utenfor fylkesstyrets 

påvirkning. 

 

Fylkesstyret ber om at det da legges fram en oversikt over 

hva som ikke er driftsbudsjett og som fylkesstyret faktisk 



har prioriteringsmulighet på, for 2023 og et 

kostnadsoverslag på vedtatt handlingsplan for 2024. 

 

Fylkesstyret ber om at administrativ leder og fylkesledelsen 

snarest utarbeider et forslag til budsjett for 2024 og at det 

innkalles til et digitalt fylkesstyremøte der budsjettforslaget 

gjennomgås før frist for innsendelse. 
 

 

 


